



# ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2022

г. Ульяновск

№ 871/63-6

**О внесении изменений в постановление  
Законодательного Собрания Ульяновской области «Об утверждении  
Положения о порядке предварительного уведомления Законодательного  
Собрания Ульяновской области об участии депутата Законодательного  
Собрания Ульяновской области, осуществляющего свои полномочия  
на профессиональной постоянной основе, на безвозмездной основе  
в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении  
политической партией, органом профессионального союза, участия  
в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной  
организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного  
кооперативов, товарищества собственников недвижимости)»**

Законодательное Собрание Ульяновской области **постановляет:**

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Ульяновской области от 19 февраля 2020 года № 91/23-6 «Об утверждении Положения о порядке предварительного уведомления Законодательного Собрания Ульяновской области об участии депутата Законодательного Собрания Ульяновской области, осуществляющего свои полномочия на профессиональной постоянной основе, на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости)» («Ульяновская правда» от 21.02.2020 № 13; от 19.06.2020 № 42) следующие изменения:

006713

1) в наименовании слово «**постоянной**» заменить словом «**(постоянной)**»;

2) в пункте 1 слово «постоянной» заменить словом «(постоянной)»;

3) в Положении о порядке предварительного уведомления Законодательного Собрания Ульяновской области об участии депутата Законодательного Собрания Ульяновской области, осуществляющего свои полномочия на профессиональной постоянной основе, на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости):

а) в наименовании слово «**постоянной**» заменить словом «**(постоянной)**»;

б) в пункте 1 слово «постоянной» заменить словом «(постоянной)».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

**Председатель  
Законодательного Собрания**

 **В.В.Малышев**